

מ"ת 2531/07/16 - מדינת ישראל נגד אלירן אליהו בן ברוך (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 2531-07-16 מדינת ישראל נ' בן ברוך(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל
המבקשת
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל והמתמחה אירית אלפסי
נגד
המשיב
אלירן אליהו בן ברוך (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מירב מזרחי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו 4 עבירות של פריצה לבניין שאינו דירה ו-4 עבירות של גניבה. בתמצית עולה מכתב האישום כי המשיב ניצל את העובדה שהוא עובד במשרד עיתון "מביט" בדימונה, שכפל מפתח של המשרד ובארבע הזדמנויות שונות נכנס למשרד תוך שהוא עושה שימוש במפתח אותו שכפל וגנב מהכספת שבמקום סכום כולל של 160,000 ₪, מתוכם הוחזר למתלונן סכום של 93,200 ₪ אשר נתפס אצל המשיב.

המשיב נעצר ביום 1.7.2016 ובאין חולק על קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, התבקש שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר ומאז ועד היום הוגשו מספר תסקירים במהלכם נבחנה אפשרות שילובו של המשיב במסגרת טיפולית, אולם ולמרבה הצער הדבר לא צלח עד כה ורק ביום 16.1.2017 תתכנס ועדת אבחון נוספת בעניינו של המשיב.

המשיב שלפניי הוא צעיר בן 26, מתגורר עם הוריו, אובחן כמונמך קוגניטיבי ובמהלך הדיונים ניתן היה להתרשם מהתנהגות ילדותית וניתן לומר אף העדר מודעות לחומרת מעשיו. לא אחת הבעתי דעתי במהלך הדיונים כי המשך מעצרו של המשיב מאחורי סורג ובריאח עלול לפגוע בו באופן משמעותי נוכח מצבו הקוגניטיבי והאפשרות שהוא ינוצל ע"י עצורים אחרים.

נוכח מצבו הייחודי של המשיב, לא עלה בידי שירות המבחן לשלבו במסגרת טיפולית ומכאן הסכימה באת כוחו למעצרו עד תום ההליכים בפיקוח אלקטרוני ומכאן התבקש המנהל על היחידה לאיזוק אלקטרוני ליתן דו"ח היתכנות הפיקוח בכתובת שהיא בבית הוריו של המשיב.

דו"ח היתכנות הוגש ונמצא כי כתובת המעצר ישימה לפיקוח אם כי יש להמציא אישור בדבר נקודת חשמל ליד קו בזק פעיל. אמו של המשיב הצהירה בדיון היום כי נקודת חשמל תותקן כבר היום.

בהסכמת ב"כ המשיב, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, אם כי מעצרו אני מורה, יהא בפיקוח אלקטרוני, ודי במצבו הקוגניטיבי של המשיב כדי להוות טעם מיוחד שלא להורות כי מעצרו יהיה מאחורי סורג ובריח. לאמור יש להוסיף כי עצמת עילת המעצר במקרה דנן פחתה באופן משמעותי בהינתן כי המשיב נתון במעצר למעלה משישה חודשים, מה שיש בו להוות גורם הרתעתי משמעותי עבורו.

סיכומם של דברים, וכהמשך להחלטות קודמות בעניינו של המשיב, אני מורה על מעצרו בפיקוח אלקטרוני ובתנאים כדלקמן:

א. מקום הפיקוח יהיה ברח' המפעיל 1239/22 בדימונה.

ב. תקופת הפיקוח עד לסיומם של ההליכים בתיק זה ובכפוף לאמור בסעיפים 61-62(א) בחוק המעצרים.

ג. נאסר על המשיב לצאת מהארץ והוא יפקיד את דרכונו במזכירות בית המשפט.

ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו בליווי מי מהמפקחים.

ה. להבטחת מילוי התנאים, יופקד סכום של 3,000 ₪ בקופת בית המשפט.

המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 20,000 ₪ ותחתמנה ערבויות צד ג' ע"י גב' מזל בן ברוך ת.ז. 069611101 ומר משה בן ברוך ת.ז. 067476630 על סך 10,000 ₪ כל אחת.

**ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז,
08/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**